THIẾU NHI THÁNH THỂ VIỆT NAM

   LIÊN ĐOÀN THÁNH TÂM

       GIÁO PHẬN ĐÀ NẴNG

THƯ THÔNG BÁO
V/v: Huấn luyện Huynh trưởng TNTT/Gp Đà Nẵng

Kính gửi:

- Quý Cha Tuyên úy các xứ đoàn thuộc Liên đoàn Thánh Tâm Gp Đà Nẵng.

- Quý Thầy trợ úy, quý Soeurs trợ úy, quý Xứ đoàn trưởng của các xứ đoàn.

Nhằm đáp ứng nhu cầu huấn luyện Huynh Trưởng các cấp của TNTT Giáo phận Đà Nẵng, kỳ hè

2018 này, chúng con sẽ tổ chức Sa mạc Huấn luyện Huynh Trưởng:

Khóa 1:

Thời gian : 14h00 thứ sáu 13/7/2018 đến 17h00 Chúa nhật 15/7/2018.

Địa điểm : Giáo xứ Phú Thượng.

Nội dung : Huấn luyện Huynh trưởng cấp I (dành cho Huynh trưởng).

Tài chính : Mỗi sa mạc sinh và trưởng huấn luyện đóng góp: 200.000 đồng.

Thời hạn : Xin gửi danh sách đăng ký về cho Liên đoàn trước 30/6/2018.

Khóa 2:

Thời gian : 08h00 thứ bảy 4/8/2018 đến 17h00 Chúa nhật 5/8/2018.

Địa điểm : Giáo xứ Sơn Trà.

Nội dung : Huấn luyện Huynh trưởng cấp I (dành cho Giáo lý viên).

Tài chính : Mỗi sa mạc sinh và trưởng huấn luyện đóng góp: 150.000 đồng.

Thời hạn : Xin gửi danh sách đăng ký về cho Liên đoàn trước 21/7/2018.

Ngoài hai khóa huấn luyện trên, các xứ đoàn muốn huấn luyện tại giáo xứ, hoặc tổ chức sinh hoạt

trại hè cho thiếu nhi, chúng con sẵn sàng được đồng hành.

Năm nay, tạ ơn Chúa 100 năm thành lập TNTT Thế Giới, Liên đoàn TNTT Việt Nam sẽ tổ chức

Đại Hội tại La Vang, vào ngày 22-23/8/2018. Xin quý Cha, quý Thầy, quý Soeurs thêm lời cầu

nguyện cho chúng con.

Chúng con chân thành cảm ơn. Nguyện xin Chúa Giêsu Thánh Thể ban nhiều ơn lành hồn xác

xuống trên quý Cha, quý Soeurs, quý Thầy và quý Trưởng!

                            Đà Nẵng, ngày 15 tháng 6 năm 2018

 KHÁN                             Liên đoàn Trưởng

 (đã ký)                             (đã ký)

     Lm. Antôn Lâm Trọng Thi                                Đaminh Bùi Văn Diệp

     Tuyên úy Liên đoàn Thánh Tâm

 Giáo phận Đà Nẵng